
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

66 

34 

11 

58 

38 

7 

46 

64 

71 

25 

20 

24 

Pilota 

Bertoli Kevin 

Gorjan Jaka 

Bbreza Mia 

Morandi Mattia 

Da Lio Angelica 

Da Lio Daniel 

Tonolo Nicola 

Krsevan Enej 

Michielin Simone 

Bettin Andrea 

Pighin Nicholas 

Fezza Stella 

Classe 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

GP0 Junior 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

7 

Tempo Totale 

9:56.692 

9:58.177 

10:29.398 

10:31.668 

10:35.820 

10:35.987 

10:40.660 

10:48.201 

10:48.879 

10:07.193 

10:11.860 

10:45.978 

Diff 

1.485 

32.706 

34.976 

39.128 

39.295 

43.968 

51.509 

52.187 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

Differenza 

1.485 

31.221 

2.270 

4.152 

0.167 

4.673 

7.541 

0.678 

1 Giro 

4.667 

2 Giri 

T. Migliore 

58.851 

59.059 

1:02.202 

1:02.169 

1:02.057 

1:00.516 

1:02.169 

1:03.627 

1:03.760 

1:06.228 

1:06.245 

1:26.476 

Nel 

5 

10 

9 

9 

6 

6 

6 

10 

4 

4 

4 

1 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.485 

Avg. Speed 

63,349 

Best Lap Tm 

58.851 

Best Spd 

64,230 

Best Lap by 

66 - Bertoli Kevin 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 
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Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Selettiva Nord Est – 100 Ottani team 

RACE 1 

Ohvale GP0 Junior 

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:36:26 

Pista Azzurra 1,050 Km. 
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